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MVM Ifjusagi Usz6 Orszagos Bajnoksag
Csik Ferenc versenyuszoda, Kaposvar
2025. 07. 31., 17:00:00 (S4)

’ V4 ,
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
feln6tt 04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m n6i gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
20. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/1219
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
Donté
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 1/5 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:13.92 796
Edzé: Térdk Zoltan
R.Id6 00.71 50m 30.32 100m 01:02.62 150m 01:35.19 200m 02:07.37 250m 02:39.52 300m 03:11.60 350m 03:43.73
32.30 32.57 32.18 32.15 32.08 32.13
400m 04:13.92
30.19
2. 1/4 NAGY Napsugar 2008 Zalaco ZUK 04:16.72 +02.80 770
R.Id6 00.75 50m 30.13 100m 01:02.51 150m 01:35.16 200m 02:07.67 250m 02:39.87 300m 03:12.37 350m 03:44.90
32.38 32.65 32.51 32.20 32.50 32.53
400m 04:16.72
31.82
3. 1/2 KIRALY Fléra 2008 Kaposvari Sportkéz.Sl 04:21.48 +07.56 729
R.l1d6 00.67 50m 30.53 100m 01:03.26 150m 01:36.01 200m 02:08.91 250m 02:41.64 300m 03:14.96 350m 03:48.28
32.73 32.75 32.90 32.73 33.32 33.32
400m 04:21.48
33.20
4. 1/3 SZILVASI-HAZAG Aliz 2008 BACSViZ KvSC 04:24.53 +10.61 704
R.Id6 00.71 50m 30.20 100m 01:03.12 150m 01:36.42 200m 02:10.16 250m 02:44.02 300m 03:18.43 350m 03:52.25
32.92 33.30 33.74 33.86 34.41 33.82
400m 04:24.53
32.28
5. 1/7 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kift 04:28.73 +14.81 671
R.Id6 00.82 50m 30.77 100m 01:04.04 150m 01:38.07 200m 02:12.38 250m 02:46.90 300m 03:21.54 350m 03:55.88
33.27 34.03 34.31 34.52 34.64 34.34
400m 04:28.73
32.85
6. 1/8 GULYAS Fanni 2010 Kaposvari Sportkéz.Sl 04:30.05 +16.13 662
R.Id6 00.73 50m 30.44 100m 01:04.43 150m 01:39.28 200m 02:13.47 250m 02:47.80 300m 03:22.26 350m 03:56.92
33.99 34.85 34.19 34.33 34.46 34.66
400m 04:30.05
33.13
7. 1/6 PRISZTOKA Lili 2009 Ujpesti Torna Egylet 04:30.61 +16.69 658
R.1d6 00.76 50m 30.60 100m 01:03.56 150m 01:36.93 200m 02:10.90 250m 02:45.27 300m 03:21.00 350m 03:56.23
32.96 33.37 33.97 34.37 35.73 35.23
400m 04:30.61
34.38
8. 1/1 BUSANSZKY Anasztazia 2008 Debreceni Sportc. S| 04:31.42 +17.50 652
R.Id6 00.84 50m 30.81 100m 01:04.98 150m 01:39.16 200m 02:14.08 250m 02:48.87 300m 03:24.24 350m 03:58.09
34.17 34.18 34.92 34.79 35.37 33.85
400m 04:31.42
33.33
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